特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

二〇一五年十月二十六日

证券代码：002099� � � � � � � � � �证券简称：海翔药业 公告编号：2015-077

浙江海翔药业股份有限公司

关于预留部分限制性股票授予完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：1、本次授予的限制性股票数量为200万股；

2、本次授予的激励对象为公司董事、副董事长郭敏龙先生；

3、本次授予的限制性股票上市日期为2015年10月28日。

根据浙江海翔药业股份有限公司（以下简称 “公司” ）第四届董事会第

十九次会议审议通过的《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，

公司董事会已经完成预留部分限制性股票的授予及登记工作， 现将相关事项

公告如下： 一、预留部分限制性股票首次授予的具体情况

1、限制性股票的授予日：2015年9月25日。

2、限制性股票的授予数量：本次授予数量为200万股，剩余180万股预留

限制性股票暂不授予。

3、限制性股票的授予价格：8.625元/股。

4、授予股票来源：向激励对象定向发行公司股票。

5、限制性股票的激励对象、本次获授数量及实际认购数量情况如下：

姓名 职务

本次拟授予限制性股票数量

（万股）

占预留部分限制性股

票总数的比例

占目前总股本的比

例

郭敏龙 董事、副董事长 200.00 52.63% 0.2639%

激励对象以及授予数量与公司于2015年9月27日刊登在巨潮资讯网的

《预留限制性股票授予的激励对象名单》完全一致。

6、限制性股票锁定期安排的说明

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁

自授予日起12个月后的首个交易日起至首次授予日起24个月内的

最后一个交易日当日止

30%

第二次解锁

自首次授予日起24个月后的首个交易日起至首次授予日起36个月

内的最后一个交易日当日止

30%

第三次解锁

自首次授予日起36个月后的首个交易日起至首次授予日起48个月

内的最后一个交易日当日止

40%

二、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2015年3月20日出具了天健验

〔2015〕405号《验资报告》，经审验：截至2015年10月20日止，贵公司已收到

郭敏龙缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币2,000,000.00元，新增实

收资本占新增注册资本的100%,计入资本公积（股本溢价）15,250,000.00

元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划限制性股票的上市日期为：2015年10月28日。

四、股本结构变动情况表

类别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限条件股份 437,610,401 57.75% 2,000,000 439,610,401 57.86%

02�股权激励限售股 34,715,000 4.58% 2,000,000 36,715,000 4.83%

03�首发后机构类限售股 398,553,615 52.60% 398,553,615 52.46%

04�高管锁定股 4,341,786 0.57% 4,341,786 0.57%

二、无限售条件股份 320,148,214 42.25% 320,148,214 42.14%

三、股份总数 757,758,615 100% 2,000,000 759,758,615 100%

注：上表数据合计数与各分项数值之和在尾数存在差异系四舍五入所致

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

本次股权激励限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的757,758,

615股增加至759,758,615股。 本次股份授予前，王云富先生在直接持有公司

59,400,000股，通过其控制的浙江东港投资有限间接持有公司288,000,000

股，合计占公司总股本的45.85%，为公司实际控制人。 本次授予完成后，实际

控制人直接和间接持有的股份数不变，占公司总股本的45.73%，持股比例虽

发生变动，但仍为公司实际控股人；本次限制性股票激励计划限制性股票授予

未导致公司控制权变化。

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后， 按新股本759,758,615股摊薄计算， 公司

2014�年度每股收益为0.07元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告

浙江海翔药业股份有限公司

董 事 会

二零一五年十月二十七日

证券代码：000428� � � � � � � �证券简称：华天酒店 公告编号：2015-075

华天酒店集团股份有限公司

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。